

ایران و جهان

اخبارجنگ

درخواست ایران برای تعلیق عضویت آمریکا و اسرائیل در FATF

رئیس مرکز اطلاعات مالی و دبیر شورای عالی مقابله با جرایم پولشویی ایران در نامه‌ای رسمی به رئیس FATF، خواستار تعلیق عضویت آمریکا و اسرائیل شد.

هادی خانی تأکید کرد اقدامات نظامی یک‌جانبه، علاوه بر تهدید امنیتی، ساختار مالی جهانی را نیز با اختلال روبرو می‌کند. وی به حملات این دو کشور به مراکز هسته‌ای و درمانی ایران اشاره و آنها را ناقض منشور ملل متحد، اصول بنیادین آژانس انرژی اتمی و قطعنامه‌های مرتبط دانست. خانی افزود که این اقدامات برخلاف روح صلح و شفافیت مورد تأکید FATF و برهم زنده سلامت نظام مالی بین‌المللی است. او از FATF خواست برای جلب اعتماد جهانی، روندی بی‌طرفانه و حرفه‌ای را برای بررسی تعلیق عضویت این دو کشور آغاز کند و بر ضرورت حفظ اعتبار و اصل برابری تمامی اعضا در این نهاد مالی بین‌المللی تأکید کرد.

حمله به ۵ بیمارستان کشور توسط رژیم صهیونیستی

معاون پرستاری وزارت بهداشت با اشاره به شرایط بحرانی اخیر، از تلاش بی‌وقفه کادر درمانی کشور تقدیر و اعلام کرد که تا پایان روز دوشنبه ۵ بیمارستان در شهرهای مختلف هدف حملات هوایی رژیم صهیونیستی قرار گرفته‌اند.

دو بیمارستان شهید مطهری و شهید لبافی‌نژاد در تهران و بیمارستان فارابی کرمانشاه و بیمارستان کودکان حکیم تهران از جمله مراکزی هستند که مورد هجوم قرار گرفته‌اند. علاوه بر این، ۱۰ آمبولانس نیز هدف حملات قرار گرفته و متأسفانه ۴ نفر از کادر درمان به شهادت رسیده‌اند. عبادی تأکید کرد با وجود این حملات، خدمات درمانی و پرستاری بدون وقفه ادامه دارد و با انسجام ملی در حوزه پرستاری، ۱۵۹ هیئت مدیره نظام پرستاری و گروه‌های پشتیبان دانشگاه‌های علوم پزشکی در کنار یکدیگر در حال خدمت‌رسانی هستند.

عصراقصدا - در پی دوازده روز نبرد پرتنش، جمهوری اسلامی ایران با تکیه بر توان بازدارندگی و اقتدار نظامی خود، موفق شد زمان و شرایط آتش‌بس با رژیم صهیونیستی را به طرف مقابل تحمیل کند.
اعتراف ژنرال‌های رژیم اسرائیل به تعیین ساعت توقف درگیری‌ها از سوی ایران و اجرای عملیات‌های موشکی کم‌سابقه، تصویری روشن از تغییر معادلات قدرت در منطقه ترسیم کرد؛ جایی که ابتکار عمل، دیگر در دست تل‌آویو و متحدانش نیست.

به گزارش عصراقصدا، در حالی که بیانیه دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران بر «تحمیل توقف جنگ به دشمن صهیونیستی و حامیان شرورش» تأکید کرده بود، گزارش‌های رسیده تا ساعت ۹ صبح روزگذشته حاکی از نقض مکرر آتش‌بس از سوی رژیم صهیونیستی در سه مرحله بود. این حملات، علی‌رغم تأکید ایران بر پایان تهاجمات یک‌جانبه، بار دیگر بر ضرورت هوشیاری و آمادگی کامل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران صحه گذاشته است.

روزگذشته، دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی ایران با انتشار بیانیه‌ای قاطع، از پایان دوره درگیری‌های اخیر با رژیم صهیونیستی خبر داد. این بیانیه که با استناد به آیه ۱۳ سوره احقاف، آغاز شده بود، تأکید کرد که توقف جنگ، نتیجه «رشادت مثال‌زدنی» نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و «پاسخ کوبنده» به شرارت‌های دشمن بوده است. در بیانیه تصریح شده بود که حملات موشکی ایران به پایگاه آمریکایی العدید و سراسر اراضی اشغالی، راهبرد اصلی دشمن را درهم شکسته و آن را «مجبور به پشیمانی و پذیرش شکست و توقف یک‌طرفه تهاجم خود»

ایران، تعیین‌کننده زمان صلح



کرده است.

این بیانیه، که از «هوشیاری، موقع‌شناسی، مقاومت، همبستگی و یکدلی بی‌نظیر مردم» و «مجاهدت خلاقانه و نوآورانه» رزمندگان به عنوان عوامل اصلی این پیروزی نام برد، بار دیگر بر آمادگی کامل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای «پاسخ قاطع و پشیمان‌کننده به هر عمل تجاوزکارانه دشمن» تأکید کرده بود.

ایران زمان آتش‌بس را تعیین کرد

ژنرال ذخیره و رئیس سابق بخش عملیات ارتش رژیم صهیونیستی، در اظهاراتی بی‌سابقه اعتراف کرد: ایران زمان آتش‌بس را تعیین کرده و ما به ناچار آن را پذیرفته‌ایم.

وی افزود: تلاش برای نابودی برنامه هسته‌ای ایران از راه نظامی ناممکن است و ما نمی‌توانیم تضمین کنیم که این برنامه را نابود کرده‌ایم. این سخنان مهر تأییدی بر شکست

استراتژی‌های نظامی رژیم صهیونیستی و اثبات قدرت بازدارندگی ایران بود.

نقض آتش‌بس و تداوم خوی تجاوزگرگی صهیونیست‌ها

با این حال، تنها ساعاتی پس از اعلام این خبر و برقراری آتش‌بس غیررسمی، رژیم صهیونیستی اقدام به نقض آن کرد. بر اساس گزارش‌های منابع خبری و تأیید مقامات رسمی، در سه مرحله مجزا تا ساعت ۹ صبح روزگذشته، حملاتی به خاک ایران صورت گرفت.

نخستین حمله در بامداد روزگذشته (حدود ساعت ۰۱:۰۰ بامداد) به نقاطی در غرب کشور صورت گرفت. پدافند هوایی ایران با هوشیاری کامل، موفق به رهگیری و خنثی‌سازی بخش عمده‌ای از موشک‌ها و پهپادهای مهاجم شد، اما گزارش‌هایی از آسیب‌های جزئی در مناطق غیرمسکونی منتشر شد.

دومین حمله در ساعات اولیه صبح

(حدود ساعت ۰۴:۰۰ بامداد) به جنوب ایران، به‌ویژه در نزدیکی برخی تأسیسات صنعتی و زیرساختی گزارش شد. در این حمله نیز، سامانه‌های دفاعی ایران به سرعت وارد عمل شده و توانستند غالب تهدیدات را دفع کنند.

آخرین مرحله که نقض آتش‌بس بود، اندکی پیش از ساعت ۹ صبح به وقت محلی رخ داد. در این حمله، اهدافی در مرکز کشور مورد هدف قرار گرفتند که با واکنش قاطع پدافند هوایی و سامانه‌های ضد موشکی ایران روبرو شد. منابع رسمی بر کارآمدی سامانه‌های دفاعی کشور تأکید کرده‌اند.

پاسخ قاطع و هوشیاری دائمی

این حملات پس از آتش‌بس، نشان‌دهنده خوی تجاوزگرایانه و عدم پایبندی رژیم صهیونیستی به تعهدات ضمنی و قوانین بین‌المللی است. تحلیلگران سیاسی معتقدند که این اقدامات، تلاشی مذبوحانه از سوی رژیم برای ترمیم چهره آسیب‌دیده خود پس از پاسخ‌های قاطع ایران و نمایش قدرت پوشالی به حامیان غربی‌اش بوده است.

با این حال، بیانیه شورای عالی امنیت ملی پیش‌بینی اینگونه اقدامات را کرده و بر «آماده پاسخ قاطع و پشیمان‌کننده» بودن نیروهای مسلح ایران تأکید ورزیده بود. منابع نظامی اعلام کرده‌اند که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در بالاترین سطح آمادگی قرار دارند و هرگونه تداوم تجاوزات با پاسخی شدیدتر و فراگیرتر روبرو خواهد شد. این پیام روشن به متجاوزان و حامیانشان ارسال شده است که دوران یک‌جانبه‌گرایی و بی‌توجهی به قواعد بازی به پایان رسیده و ایران در دفاع از منافع و امنیت ملی خود، هیچ خط قرمزی را به رسمیت نمی‌شناسد.

عارف: شاخ آمریکا و غرب را شکستیم

دشمنان باید بدانند که هیچگاه نباید برای ما شرط بگذارند و نباید با دم شیر بازی کنند.

عارف تأکید کرد: ۱۲ روز گذشته درس بزرگی برای ما بود و دستگاه‌ها و نهادهای مختلف خدمات خود را بهتر از گذشته ارائه دادند. البته ما از قبل در تمامی موضوعات برنامه‌ریزی کردیم و آمادگی لازم را داشتیم. وی یکی از وزارتخانه‌هایی را که نقش کلیدی در ارائه خدمات مناسب به مردم داشت را وزارت راه و شهرسازی عنوان کرد و گفت: وزارت راه و شهرسازی و حوزه حمل و نقل با تدبیر وزیر راه و شهرسازی و همراهی مردم و رانندگان و صنوف که جا دارد از آنان قدردانی شود بهترین خدمات را ارائه کردند.

عارف با اشاره به اهمیت بازسازی مناطق آسیب‌دیده گفت: وزارت راه و شهرسازی وظیفه دارد تا طرح بازسازی را به‌صورت جامع تدوین کرده و اقدامات دولت و مردم در آن مشخص شود. وی با اشاره به آثار مهم و اهمیت ترخیص کالا از بنادر گفت: باید جمع‌بندی و آسیب‌شناسی از مشکلات در بخش‌های مختلف انجام شود. معاون اول رئیس درخصوص بازگشت حجاج نیز گفت: باید هرچه سریع‌تر برنامه‌ریزی لازم برای بازگشت حجاج به خانه‌هایشان انجام شود. وی با اشاره به اهمیت اعزام زائران اربعین گفت: باید همه امکانات موردنیاز و مشکلات مشخص و ساماندهی و اقدامات لازم انجام شود.

یادداشت

مقاومت مدیران دولتی در برابر خلاقیت و تغییر

وزارت ارتباطات و سازمان فناوری اطلاعات ایران، این نهادها با توسعه زیرساخت‌های دیجیتال و دولت الکترونیک، محیط مناسبی برای پیاده‌سازی نوآوری‌های ساختاری فراهم می‌کنند و در کاهش بوروکراسی مؤثرند.

مرکز آموزش مدیریت دولتی، با آموزش مدیران در حوزه‌هایی چون مدیریت تحول، رهبری نوآور، و تفکر سیستمی، می‌تواند نگرش و مهارت مدیران را در مسیر تغییر تجهیز کند.

معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری؛ این نهاد می‌تواند پیوند میان دولت و جامعه نوآور (استارت‌آپ‌ها، دانشگاه‌ها، شرکت‌های دانش‌بنیان) را برقرار کرده و الگویی از مشارکت فناورانه ارائه دهد.

سازمان بازرسی کل کشور و دیوان محاسبات: اگر رویکرد نظارتی این نهادها از حالت صرفاً تنبیهی به تسهیل‌گر و اصلاح‌محور تغییر کند، مدیران جرئت بیشتری برای اجرای طرح‌های خلاقانه خواهند داشت.

راهکارهای پیشنهادی برای تقویت نوآوری در مدیریت دولتی

اصلاح ساختار اداری و کاهش بوروکراسی غیرضروری

بازمهندسی فرآیندها و حذف مقرررات زائد، فضا را برای ایده‌های نو باز می‌کند.

ایجاد نظام تشویقی نوآوری‌محور

برقراری سازوکارهایی چون پاداش‌های مالی، امتیاز شغلی و معرفی رسمی برای مدیران خلاق، از گام‌های ضروری در انگیزه‌سازی است.

توانمندسازی مدیران از طریق آموزش مستمر و هدفمند
تربیت مدیرانی با رویکرد تحول‌آفرین، از مهم‌ترین پیش‌نیازهای مدیریت نوآور است.

نهادینه‌سازی شایسته‌سالاری در انتصابات

انتخاب مدیران بر اساس توانمندی‌های واقعی و نه صرفاً سوابق یا روابط سیاسی، کلید اصلاح نظام اداری است.

ایجاد فضای امن برای آزمون و خطا

مدیران باید مطمئن باشند که در صورت شکست مسئولانه، تنبیه نمی‌شوند. فرهنگ حمایت از نوآوری باید جایگزین فرهنگ سرکوب شود.

جمع‌بندی

نوآوری در مدیریت دولتی ایران تنها در صورتی محقق می‌شود که همزمان با اصلاح نگرش در سطح مدیران، ساختارها و نهادهای حاکمیتی نیز تغییر کنند. لازمه این تحول، هماهنگی بین سازمان‌های سیاست‌گذار، ناظر و پشتیبان در جهت کاهش موانع، ایجاد انگیزه و فراهم‌سازی بسترهای اجرایی است. بدون این هم‌افزایی ساختاری و فرهنگی، نوآوری در نظام اداری کشور پایدار نخواهد ماند.

در سایت روزنامه بخوانید:



نشست شورای مدیران چادرملو با حضور مدیرعامل در مجتمع معدنی برگزار شد

نشست شورای معاونان و مدیران شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با حضور فرید دهقانی، مدیرعامل این شرکت، در محل مجتمع معدنی چادرملو برگزار شد. در این نشست، دستیار ویژه، معاونان مالی، بازرگانی و مدیران ارشد مجتمع نیز حضور داشتند. در ابتدای جلسه، فرید دهقانی با تسلیت شهادت جمعی از هموطنان، سرداران و دانشمندان کشور در جریان حملات اخیر، به خانواده‌های معظم شهدا و ملت ایران ادای احترام کرد. وی ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدا، تأکید کرد که امنیت، پیشرفت و توسعه کشور مرهون فداکاری این عزیزان است.

دهقانی با بیان اینکه جبهه تولید امروز خط مقدم ایستادگی کشور است، گفت: «سرافرازی ایران در جبهه تولید و توسعه، اقب روشنی را برای آینده کشور ترسیم کرده است. ما باید با همدلی، پشتکار و انسجام، مسیر پیشرفت را ادامه دهیم.» او با اشاره به نقش‌آفرینی کارکنان چادرملو در سال‌های اخیر افزود: «همت والای شما جهادگران تولید، سرمایه‌ای بی‌بدیل برای آبادانی ایران است و باید آن را تقویت کرد.»

مدیرعامل چادرملو توسعه کشور را در گرو همکاری فعالان عرصه صنعت و معدن دانست و تأکید کرد: تنها با همراهی یکدیگر می‌توانیم در برابر چالش‌ها ایستادگی کنیم و آینده‌ای روشن برای کشور رقم بزنیم.

۲۰ گیگ اینترنت رایگان آسیاتک برای مشترکان تمدیدنشده فعال شد

شرکت آسیاتک در اقدامی حمایتی، برای مشترکانی که در روزهای اخیر اشتراک اینترنت خود را تمدید نکرده‌اند، بسته اینترنت رایگان ۲۰ گیگابایتی فعال کرده است. این بسته شامل اینترنت بین‌الملل بوده و برای کاربران 4G+، LTE، OWA و FTTH که اشتراک‌شان به‌تازگی منقضی شده، در دسترس قرار گرفته است. به گزارش روابط عمومی آسیاتک، این بسته هدیه با هدف کاهش فشار اقتصادی و تسهیل ارتباط کاربران، به صورت خودکار در پنل کاربری افراد واجد شرایط قابل مشاهده است و تا یک ماه پس از فعال‌سازی اعتبار دارد. کاربران برای استفاده از این هدیه می‌توانند با ورود به حساب کاربری خود در سایت آسیاتک، بسته را فعال کنند.

آسیاتک از شرکت‌های باسابقه در ارائه اینترنت پرسرعت است و در سال‌های اخیر طرح‌های متنوعی برای بهبود تجربه کاربران اجرا کرده است. مسئولان این شرکت همچنین اعلام کرده‌اند در صورت ادامه شرایط اقتصادی فعلی، طرح‌های حمایتی بیشتری برای مشترکان در دست بررسی دارند.

افزایش سقف کارت‌به‌کارت در آپ به ۱۰ میلیون تومان

اپلیکیشن پرداخت «آپ» سقف انتقال وجه روزانه از طریق کارت‌به‌کارت را از ۵ میلیون به ۱۰ میلیون تومان افزایش داد. این تغییر با مجوز بانک مرکزی و همکاری شرکت شاپرک انجام شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آسان‌پرداخت، هدف از این اقدام، افزایش سهولت و کیفیت خدمات بانکی برای کاربران و تسهیل انجام تراکنش‌های روزانه اعلام شده است. در حال حاضر این قابلیت برای اغلب بانک‌ها فعال است و به‌زودی همه بانک‌های عضو شبکه شتاب نیز از این امکان بهره‌مند خواهند شد. کاربران «آپ» می‌توانند بدون نیاز به مراجعه حضوری به بانک یا دستگاه خودپرداز، تنها با چند کلیک در اپلیکیشن، تا سقف ۱۰ میلیون تومان روزانه از کارت بانکی خود به کارت بانکی دیگر پول انتقال دهند.

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۶:۰۳
طلوع آفتاب	۰۵:۰۴
اذان ظهر	۰۲:۱۲
اذان مغرب	۳۶:۱۹

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی-عربی- انگلیسی و ترکی)

عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی

داری رتبه B روزنامه‌های کل کشور

صاحب امتیاز: فرزانه علم بیگی

مدیر مسئول: مسعود شریعت زاده

سردبیر: مهران ابراهیمیان

مشاور رسانه‌ ای: دکتر مهران خوش سلوک -دکتر غلامحسین بیابانی

هیات تحریریه: اکرم رضایی نژاد- آیدآ برخورداری- مریم غذیریور

زینب غضنفری- فرزاد فرشاد

مدیر استان‌ها: زهرا کوثر غلامی

سرویس اقتصاد دیجیتال: مهرین نظری

نشانی: خیابان کارگرشمالی،جنب بیمارستان قلب،پلاک ۱۴۴۴،واحد۵

شماره های تحریریه : ۰۲۳(۰۸۰۰)

شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۰۹۶۲۴۵۸۶

همزمان با آتش‌بس منطقه‌ای

جهش ۳۸ درصدی معاملات اوراق دولتی در بورس



درست روزنامه‌یخبریات



اطمینان از سیاست‌های پولی و مالی کشور محسوب می‌شود.

در مقابل، صندوق‌های سرمایه‌گذاری درآمد ثابت با کاهش ۱۳ درصدی نسبت به روز گذشته

و افت ۸۲ درصدی نسبت به روز

نخست معاملات، مجموعاً ۶ هزار و ۴۱۳

میلیارد تومان معامله داشتند. تحلیلگران

این تغییر را به تغییر استراتژی سرمایه‌گذاران

همراه شد و به ۵ هزار و ۴۵۲ میلیارد تومان رسید. این روند، نشانه‌ای از کاهش هیجان

فروش، افزایش اعتماد سرمایه‌گذاران و

بازار معتقدند خبر آتش‌بس اخیر، یکی از مهم‌ترین عوامل اثرگذار در کاهش ریسک‌های سیستماتیک بازار سرمایه بوده و به شکل‌گیری فضایی با ثبات‌تر کمک کرده است.

همچنین، سیاست‌های حمایتی

بانک مرکزی و وزارت اقتصاد در تسهیل

فرآیندهای انتشار اوراق و ارتقاء شفافیت،

نقش کلیدی در اعتمادسازی ایفا کرده‌اند.

در مجموع، اوراق مرابحه دولتی به

عنوان ابزار محوری تامین مالی دولت، نقش

بازار غیررسمی ارز تحت تاثیر آتش‌بس



در روزهای منتهی به آتش‌بس، باقی ماند. کارشناسان، مدیریت ارزی بانک مرکزی و تأمین نیاز واردکنندگان از مسیر رسمی را عامل ثبات بازار می‌دانند.

این سکون، نشان‌دهنده انتظار فعالان برای روشن شدن وضعیت سیاسی و اقتصادی کشور بود.

دیروز اما، همزمان با اولین روز

پس از اعلام آتش‌بس، بازار نشانه‌هایی

از بازگشت آرامش را بروز داد. نوسانات

محدود و کاهش تقاضای هیجانی،

فضای بازار را به سمت ثبات برده است.

کارشناسان معتقدند اگر روند سیاسی موجود حفظ شود، نرخ ارز می‌تواند همچنان نزولی باقی بماند.

در نهایت، بازار غیررسمی ارز که

همواره به عنوان شاخصی از انتظارات

روانی و تقاضای پنهان عمل می‌کند،

پس از مدت‌ها التهاب، نشانه‌هایی

از ثبات و کاهش را ثبت کرد؛ امری

که می‌تواند نویدبخش کاهش هزینه

واردات و تقویت فضای اقتصادی کشور

باشد.

مرام نامه اخلاق حرفه‌ای: http://www.asre-eghtesad.com/content1

لینتوگرافی و چاپ: چاپخانه شاخه سبز توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز

فکس: ۷۱۰۵۷۱۲۷ شماره تلگرام: ۳۵۴۹۴۵۳۰۹۹۰

www.asre-eghtesad.com

E-mail:info@asre-eghtesad.com



بانک، بیمه و شرکت ها

بانک

تصمیم مهم بانک مرکزی درباره چک‌های برگشتی دو بانک سپه و پاسارگاد

تصمیم مهم بانک مرکزی درباره چک‌های برگشتی دو بانک سپه و پاسارگاد با هماهنگی دادستانی بانک مرکزی درباره چک‌های برگشتی دو بانک سپه و پاسارگاد با هماهنگی دادستانی کل کشور اطلاعیه مهمی صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی؛ با توجه به شرایط ویژه کشور و نظر به اختلال به وجود آمده در خدمات‌رسانی دو بانک عامل سپه و پاسارگاد، بانک مرکزی در راستای کمک به اشخاص متأثر از این وضعیت با هماهنگی دادستانی کل کشور از آن مرجع درخواست کرد تا اعمال محدودیت‌های موضوع بندهای (الف) تا (د) ماده ۵ مکرر قانون چک در خصوص چک‌های صادره عهده دو بانک مذکور با تاریخ سررسید و برگشت ۲۴ خرداد لغایت ۷ تیر ۱۴۰۴، به مدت یکماه از تاریخ سررسید تعلیق شود.

تمدید سه‌ماهه کارت‌های منقضی‌شده در خرداد، تیر و مرداد ۱۴۰۴

بانک ملی ایران در راستای تداوم خدمت‌رسانی بهینه و متفاوت به مشتریان، کارت‌های بانکی منقضی‌شده در ماه‌های خرداد، تیر و مرداد ۱۴۰۴ را به‌صورت خودکار به مدت سه ماه تمدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این اقدام با هدف کاهش مراجعات حضوری و تسهیل استفاده از خدمات بانکی انجام شده و مشتریان می‌توانند بدون مراجعه به شعب، از کارت‌های خود برای تمامی تراکنش‌های مالی استفاده کنند.

تداوم خدمت‌رسانی بانک توسعه صادرات ایران در شرایط ویژه کشور

معاون امور شعب و بانکداری شرکتی بانک توسعه صادرات ایران از آمادگی کامل شعب کشیک این بانک در تهران برای خدمت‌رسانی در شرایط ویژه کشور خبر داد. به گفته وی، این بانک در کنار فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان صادرات‌محور ایستاده و تأمین مالی زنجیره تولید را در اولویت قرار داده است.

یوسف نجدی با اشاره به طرح «الماس» به‌عنوان راهکاری تخصصی برای حمایت از تولید و صادرات، تأکید کرد: تمرکز بر تداوم تولید، نقش مهمی در پایداری اقتصادی کشور دارد و خانواده بانک توسعه صادرات با تمام ظرفیت در این مسیر همراه تولیدکنندگان خواهد بود.

بازدید مدیرعامل بانک صنعت و معدن از شعبه بورس کالای ایران

مدیرعامل بانک صنعت و معدن، صبح سه‌شنبه سوم تیر از شعبه بورس کالای این بانک بازدید کرد. این بازدید در راستای ارزیابی عملکرد شعبه در ارائه خدمات تخصصی به فعالان بورس کالا و بررسی نیازهای آنان انجام شد.

شایان ضمن قدردانی از تلاش‌های کارکنان، بر اهمیت همکاری با نهادهای مالی برای حمایت از تولید و تجارت داخلی تأکید کرد. وی با اشاره به نقش راهبردی بورس کالا در اقتصاد کشور، حضور مؤثر بانک در این حوزه را حیاتی دانست. رقیه صادق‌نیا، رئیس شعبه، نیز گزارشی از فعالیت‌های جاری ارائه داد. شایان فعالیت مستمر این شعبه را نماد تعهد دانست و بر نقش آن در تأمین مالی تولیدکنندگان کشور تأکید کرد.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای)



شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار جهت اجرای طرح های توسعه و نگهداری شبکه های برق روستایی به شرح جدول زیر می باشد:

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	مبلغ پایه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار) به ریال
۱	۱۰- ۱۵۱- ۱۴۰۴	اجرای طرح های توسعه و نگهداری شبکه های برق روستایی امور برق محمودآباد	۵۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۳ / ۹۲۵ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۲	۱۱- ۱۵۱- ۱۴۰۴	اجرای طرح های توسعه و نگهداری شبکه های برق روستایی امور برق نور	۳۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۲ / ۹۲۵ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۳	۱۲- ۱۵۱- ۱۴۰۴	اجرای طرح های توسعه و نگهداری شبکه های برق روستایی امور برق نوشهر	۵۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۳ / ۹۲۵ / ۰۰۰ / ۰۰۰

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه:

داوطلبان می توانند از روز چهارشنبه مورخ ۰۴/ ۰۴/ ۱۴۰۴ لغایت روز دوشنبه

مورخ ۰۹/ ۰۴/ ۱۴۰۴ به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مبلغ خرید اسناد مناقصه:

مبلغ ۵۵۰/۰۰۰ ریال به ازای خرید هر اسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر شماره(۰۵۰۵۲۳۶۵۰۱۸۵)بانک صادرات کد ۲۰۰۸ .

نوع تضمین شرکت در مناقصه (فرایندارجاع کار) به شرح زیر می باشد:

–فصلان نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر .

–اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره ۰۵۰۴۰۱۶۷۲۰۴۰۵۰۱بانک ملت شعبه مر کزی چالوس .

– ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور

ضمانت نامه از سوی بیمه مر کزی ایران .

– کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تایید شده

از سوی امور مالی.

–چک تضمین شده بانکی (چک شخصی مورد قبول نمی باشد).

تاریخ بارگزاری پاکات مناقصه:

تا روز سه شنبه (ساعت ۰۸:۰۰) مورخ ۲۴/ ۰۴/ ۱۴۰۴

آگهی مناقصه عمومی



شهرداری باغستان

شهرداری باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۴۵۶/ش/۱۴۰۳ مورخ ۲۲/۱۲/۱۴۰۳ شورای اسلامی شهر باغستان نسبت به فراخوان احداث خانه بهداشت خادم آباد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.

بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط (دارا بودن حداقل رتبه ۵در رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی) جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

شرح مناقصه:

۱) مبلغ برآورد قرارداد تا سقف ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۵۰ریال با کلیه کسورات قانونی و مالیات بر ارزش افزوده.

۲) سپرده شرکت در مناقصه ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰/۷ریال که بصورت واریز نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد.

۳) مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ ۱۱/۰۴/۱۴۰۴ شنبه تا پایان وقت اداری مورخ ۱۷/۰۴/۱۴۰۴ سه شنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد.

۴) قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۵(پانزده میلیون ریال) می باشد که به حساب ۰۹۶۹۶۰۰۹۳۶۰۱۰۵بانک ملی شعبه خادم آباد بصورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir یا بصورت حضوری (اداره ره آمد شهرداری) قابل دریافت می باشد.

۵) مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ ۳۱/۰۴/۱۴۰۴ روز سه شنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

۶) تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ ۰۱/۰۵/۱۴۰۴ (روز چهارشنبه)

۷) مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی یا ضمانت نامه شرکت در مناقصه را به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات با هماهنگی امور قراردادها به دبیر خانه شهرداری باغستان تحویل نمایند.

آدرس: شهر یار – باغستان – بلوار امام خمینی (ره) – بلوار ولیعصر (عج) خیابان لاله دوم اصلی – شهرداری باغستان – امور قراردادها

تلفن: ۰۲۱-۶۵۲۳۸۰۰۶ سایت شهرداری: baghestan.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۰۴/۰۴/۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۱/۰۴/۱۴۰۴

محمدرضا شمسایی شهردار باغستان